Официальный вестник Цивильского городского поселения

2018
сентябрь
                  03

	Газета основана 17 ноября  2009  года
	№ 22/1

В номере: ПРОТОКОЛ публичных слушаний по проекту  решения Собрания депутатов  Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики

г. Цивильск                                                                                                                       03.09.2018 г.

Председатель – Вадим Петрович Николаев, Глава Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики
Секретарь – Тимофеева Елена Георгиевна, главный специалист-эксперт администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики
Присутствуют: жители Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики – 30 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики "О внесении изменений в Устав Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики".
СЛУШАЛИ: В.П. Николаева, главу Цивильского городского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Цивильского городского поселения «О внесении изменений в Устав Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики», обнародованным (опубликованным) на официальном сайте администрации Цивильского городского поселения Цивильского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и в периодическом печатном издании "Официальный вестник Цивильского городского поселения" 03.08.2018 г. № 13/1.
РЕШИЛИ: Одобрить проект решения о внесении изменений в Устав Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики и рекомендовать Собранию депутатов принять изменения и дополнения в Устав Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики.
Решение принято:
За – 30 чел.
Против – 0 чел.
Воздержались – 0 чел.
       Председатель                                                                                                           В.П. Николаев
       Секретарь                                                                                                                 Е.Г. Тимофеева

	Периодическое печатное издание
«Официальный вестник Цивильского городского поселения»
Адрес редакционного совета и издателя:
429900, г. Цивильск
ул. Маяковского , д.12
Email: sao-civ@zivil.cap.ru
	Учредитель
Администрация Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-  главный редактор
Скворцов Д.О.
Тираж  20 экз.
Объём 1 п.л. формат А4
Распространяется бесплатно
[bookmark: _GoBack]Выходит на русском языке